B-21
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
●品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
滑动测砧式外径千分尺
105系列 — 带有测砧接长套管
OMS
 ●带测砧接长套管的可调测量范围。
 ●千分尺测微头行程为50mm。
 ●测量面为硬质合金。
 ●带有恒定测力的装置。
105-105
OMS1-800
 ■测砧接长套管
 ■标准附件
扳手(No.200154) 1件
 ■规格
货号 型号
测量范围
(mm)
分度值
(mm)
测砧接长套管 量杆
测微螺杆的进给误差
(µm)
平面度
(µm)
平行度
(µm)
内容
105-103 OMS1-600 500 - 600
0.01 1个
(50mm) 2个 6 1.3
8 MB-500、550 各1
105-104 OMS1-700 600 - 700 9 MB-600、650 各1
105-105 OMS1-800 700 - 800 10 MB-700、750 各1
105-106 OMS1-900 800 - 900 11 MB-800、850 各1
105-107 OMS1-1000 900 - 1000 12 MB-900、950 各1
No.105-105 OMS1-800测量范围700-750mm
No.105-105 OMS1-800测量范围750-800mm
接长套管
接长套管